
 

 

Stanovisko představenstva společnosti PAVUS, a.s., k návrhu 

akcionáře OSMA-ČR-OJ017 doručeného společnosti dne 15. 6. 2020  

 

Členové představenstva se seznámili s obsahem návrhu akcionáře OSMA-ČR-OJ017 k bodu 6 Řádné valné 

hromady společnosti PAVUS, a.s., konané dne 19. 6. 2020, který zní: 

 

 
Návrh bude zařazen na pořad jednání valné hromady do bodu 6. 

 

 

Členové představenstava ponechávají v platnosti návrh, který byl uveden v pozvánce na Řádnou valnou hromadu, 

který zní: 

 

 
 

Odůvodnění, které je obsahem pozvánky na Řádnou valnou hromadu, jakož i podrobnější odůvodnění obsažené 

v dokumentu s názvem „Zdůvodnění návrhu představenstva na rozdělení zisku společnosti PAVUS, a.s., 

dosaženého za účetní období roku 2019“,  zůstávají v platnosti beze změn. 

 

 

Praha 17. 6. 2020 

Ing. Jiří Studnička, předseda představenstva PAVUS, a.s. 

 

 


